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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81520021U

2. Data e Regjistrimit 20/03/2018
3. Emri i Subjektit 2E-URBAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANE, Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit" 
me Nr.Pasurie4/90+1-21,Zona Kadastrale 8270,Volumi 
68,Faqe 225., 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, 
ndertime civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe 
industriale, turistike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime 
publike, ndertime me karakter social, ose kulturor, riparime 
trotuaresh dhe kanalizime, ndertime urash dhe rrugesh, 
ujesjellsa, ndertime banese shteterore, private dhe objekte te 
tjera te cdo lloji, ne Shqiperi dhe ne shtete te tjera. Asistence 
dhe Konsulence Juridike, Financiare dhe Inxhinjerike. 
Grumbullim, transportim, depozitim, te mbetjeve te ngurta.
Elton Dautaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/07/2023 Deri: 03/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Elton Dautaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2E-URBAN
E-Mail: 2eurbanshpk@gmail.com  
Telefon: 0682039744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-703750-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938578-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime 
civile dhe ekonomike, ndertime civile dhe industriale, turistike, bujqesore, veshje fasadash, 
sherbime publike, ndertime me karakter social, ose kulturor, riparime trotuaresh dhe 
kanalizime, ndertime urash dhe rrugesh, ujesjellsa, ndertime banese shteterore, private 
dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne Shqiperi dhe ne shtete te tjera. Asistence dhe 
Konsulence Juridike, Financiare dhe Inxhinjerike")          u be            ("Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, ndertime civile dhe ekonomike, 
ndertime civile dhe industriale, turistike, bujqesore, veshje fasadash, sherbime 
publike, ndertime me karakter social, ose kulturor, riparime trotuaresh dhe 
kanalizime, ndertime urash dhe rrugesh, ujesjellsa, ndertime banese shteterore, 
private dhe objekte te tjera te cdo lloji, ne Shqiperi dhe ne shtete te tjera. Asistence 
dhe Konsulence Juridike, Financiare dhe Inxhinjerike. Grumbullim, transportim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E484D82C-56E3-4FF6-B7AE-14AAA58A9B37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5E2B5A-5306-4A1B-9CE7-B11832AD4CEC
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depozitim, te mbetjeve te ngurta.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280815-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU 2 E URBAN.pdf
shenime shpjeguese.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557026-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet spjeguese 2e -URBAN.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI 2E-URBAN.pdf

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666341-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 01.03.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("2eurbanshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Boville, Fshati Herraj, Zona Kadastrale 1929, Pasuria Nr. 63/3;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE3A72E-6F30-4438-8737-66B095A6CBC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A38EA3E-3F00-4A32-98D6-789E6FEFD830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A38EA3E-3F00-4A32-98D6-789E6FEFD830
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811D1EE5-ACD7-46F9-828D-D030D2FD81D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5A3F13E-53F6-47F1-965B-3B2CB1BBCE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9611BF44-490D-491F-8CB5-EF72E36F9104
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519D1F96-0594-4B56-B589-084234AE8EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D46B8D-CAFC-4110-B044-EF1CD9C3C57B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AD4311-EDC6-4504-ACFC-97A1CA7D394A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21967615-7242-408A-A488-AAA0FC82EB8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4160A79D-0A69-4DC3-889B-7FAF1AEE5E2D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688685-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date 16.04.2021 per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754243-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2e urban 2020.pdf
SHENIME SHPJEGUSE 2E Urban shpk.pdf
Pasqyra e performancës N (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956566-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
Shenime  Spjeguse 2E Urban 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
V.ORT 2E URBAN VII 2022.pdf

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-137322-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.07.2023 per riemerimin e 
administratorit Elton Dautaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DE3ECC-481B-41F3-B1C9-6EE9861517D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DE3ECC-481B-41F3-B1C9-6EE9861517D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE3FB1C-1ADF-456D-8932-806993770E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916A28AF-BA5C-4123-8603-CCF3F97F0B6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270FD5F-EBFC-4A8C-9854-259FAAB6CC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2270FD5F-EBFC-4A8C-9854-259FAAB6CC9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86D52F4B-78DA-48EA-95B5-3D8EDCB08804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE0C67B-DBC2-422E-BCD8-D1234D7440D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFE31D4-2CE5-4EE7-8261-762BB01C66FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59109EC5-70BB-4553-A0AD-F86A32A683AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8082F1F-1AED-4929-9787-28B20F6B53AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5634CC17-EFD2-4905-ABA3-023F9A0898C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8A3198-77EE-4C67-876D-61D46C120B40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2641681-9A30-4FC1-8CA1-C96E2F074495
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889F5A35-4A6D-44C4-BA7B-389AB8BF60FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D40996-EE82-496C-B88C-701DFCC167A8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/03/2018")            u be              ("03/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/03/2023")            u be              ("03/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-156927-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese 2E Urban viti  2022.pdf
VEND ORTAKU 2E URBAN VITI 2022.pdf
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189956-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit për mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Boville, Fshati Herraj, Zona Kadastrale 1929, Pasuria Nr. 63/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344786-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetspjegueseEURBANVITI.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA2DA1A-B615-4299-81FE-015651850B5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79521D13-792A-48E2-B301-7AE558FB9B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64857796-36DF-473E-BC14-CD5737C79040
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AA6B3C-9B2D-4F00-AB61-EB394C685509
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B246980-6242-43BB-BF12-EDA19E432497
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBFD841-ABD7-469E-ACAA-9F339EBB1E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E641283B-F8E8-45C6-A50C-4A6501AE400E
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Vendimortakueurban.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431259-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.04.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE, 
Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit" me Nr.Pasurie4/90+1-21,Zona Kadastrale 
8270,Volumi 68,Faqe 225.,;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora Distria,Pallati Nr.2, Shkalla 1, Ap.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502596-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
vendimiortakuteurban.pdf
shenimetshpjeguseeurbanr.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4015871B-B30C-405F-A876-03216AE07C02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E30319F-7D64-4BC8-96D9-DC9CDA32A6BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=960626A8-402D-42FF-8F5C-15ADF0F5D4B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB281C8-9C22-4A7F-A337-0B0F294754DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FB54F5-6705-4C8B-9467-E658E6EFFF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B7A485-E9D6-468E-AB7E-E30BB0920589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=232C658D-2517-488C-81B4-796E78A4C375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C13B66-41BC-49EE-B9B1-E0AFF16C8A52

